
歩く会同好会会員　各位

平成29年12月1日

幹事　山崎俊子

電話　044-945-3493

今年も余すところ後わずかとなりましたが、お元気でお過ごしでしょうか。

さて、今回も会員個々の親睦をはかるとともに、新しくなったPJを使い”春夏秋冬”散策し

た写真を見ながら、地元”うめの家”のお料理を食べながら、語り合う会として、新年会を

催したいと思います。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願いいたします。

　　　　　　＊　お飲物は歩く会で用意します

　＊場所　新多摩川ハイム　洋室

　　　　　　　　”うめの家”御挨拶

　独立にあたり、旬のネタを納得の価格で味わっていただける、

　家族連れでも気軽に立ち寄れる、そんな寿司屋を作りたいと思い、

　この”うめの家”は生まれました。

　料理の一つ一つに愛情を込めて、皆様のご来店を心よりお待ち申し上げております

迄にメール又は電話で山崎までお知らせ下さい

　寿司業界に20年以上携わってきたなかで、高級店の敷居の高さにずっと疑問を抱いていました。

新年会のご案内

　＊日時　平成３０年１月１０日(水)　 午後１７時３０分～１９時３０分

　＊会費 　出席者20名以上　 ２５００円　コース料理（鍋・揚物・・・・寿司）　

 　　　　　出席者20名以下 　２０００円　”うめの家”オリジナル豪華弁当　

なお、準備の都合上（出席人数により”うめの家”出張サービス有り）ご出欠を12月15日


